

## اخبار ایران

### جابجایی کاننبر در بندر شهید باهنر آبرابر شد



**بندرعباس** - کیوان حسین پوز؛ مدیر اداره بنادر و دریانوردی دریاوردی شهید باهنر و بنادر شرق استان هرمزگان از چهار برابر شدن حجم تخلیه و بارگیری کانتنبر در بندر شهید باهنر، افزایش ۲۰ درصدی صادرات غیر نفتی در بندر جاسک و رشد ۱۱۱ درصدی ترابری مسافر و گردشگر در بندر هرمز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بندر و دریانوردی هرمزگان، «حمیدرضا محمدحسینی» با تشریح عملکرد ده ماهه مجموعه بنادر و دریانوردی شهید باهنر و بنادر شرق استان هرمزگان، گفت: طی مدت یاد شده، ۴۰ هزار تی ای یو کانتنبر بار رشد ۲۲ درصد در بندر شهید باهنر تخلیه و بارگیری شد. همچنین، یکصد و ۱۲ هزار تن کالای غیر نفتی نیز کانتوئاز شد که افزایش ۳۸ رشد داشته است.وی تصریح کرد: طی دی‌ماه امسال در بندر شهید باهنر، تخلیه و بارگیری کانتنبر پنجگانه و غیر پنجگانه به میزان دو هزار و ۳۷۵ تی ای یو رسید که در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته با ثبت رشد ۳۳۸ درصدی، چهار برابر شده است. مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر با اشاره به استقرار بزرگ‌ترین پایانه بین‌المللی سفرهای دریایی در این بندر، افزود: این پایانه دارای خط دریایی مسافری بندرعباس -شارجه است که در هفته پنج سفر خروجی و ۵ سفر ورودی دریایی توسط دو شرکت کشتیرانی در این خط انجام می‌پذیرد. محمدحسینی با اشاره به روند رو به رشد حمل و نقل مسافر در بندار مرکز و شرق هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر مسافر در این بندار ترابری شدند که شاهد رشد ۲۸ درصد دراین رابطه هستیم. در دی ماه امسال نیز ترابری ۳۷۷ هزار نفر مسافر در بندار شهید باهنر، حثانی و هرمز انجام شد که در همسنجی با مدت مشابه سال گذشته، رشد چشمگیر ۱۴۰ درصدی در ثبت رسیدن مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر و بنادر شرق استان هرمزگان از عملکرد سال جاری جاسک، سیریک و تیباب به عنوان بنادر سه گانه سواحل مکران سخن به میان آورد و تاکید کرد: در راستای توسعه متوازن بندار و شکوفایی اقتصادی در مناطق کمتر برخوردار و محروم، بخشی از عملیات تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی، به بنادر شرق واگذار شده است.

### مراسم روز جهانی تالاب ها در تالاب بین المللی امیر کلاویه برگزار شد



**رشت** - **علی حیدری** : به مناسبت **روز جهانی تالاب ها** و به میزبانی **اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لاهیجان** **مراسم روز جهانی تالاب ها در تالاب بین المللی و تالاب کلاویه برگزار شد** و **امیر کلاویه**، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست گیلان در این مراسم که با حضور دهباران روستاهای حاشیه تالاب ، تعدادی از دانش آموزان و تشکل های فعال در زمینه محیط زیست از جمله انجمن مردم نهاد «فنگران طبیعت» استان گیلان و انجمن «بوم بانان گیل و دیلم «همراه بود، در ابتدا امیری رییس اداره حفاظت محیط زیست لاهیجان خوشامدگویی سخنانی پیرامون گرمابادشت روز جهانی تالاب و همکاری جوامع محلی در حفظ و نگهداری از این موهبت الهی ارائه نمود. در ادامه دکتر حمیدرضا درودیان عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان و رییس هیات مدیره انجمن بوم بانان نکاتی در خصوص کوده و سموم شیمیایی و تاثیرات آن بر تالاب ارائه نمود.

در بازدید مسئولان امور اداری از کارخانه دانه بندی گوگرد عنوان شد:

### تعامل و ارتباط صمیمی با واحدها، باعث افزایش راندمان کاری می شود

**ایلام** - **مسئول روابط کار،مددکاری شرکت پالایش گاز ایلام** از بازدید مسئولان امور اداری شرکت از ارتباط و تعامل صمیمی با واحدها،باعث افزایش راندمان کاری می شود.

مهندس «نوحچهر کرمان» افزود:مسئولین امور اداری شرکت پالایش گاز ایلام بر اساس برنامه ریزی این انجام شده از کارخانه دانه بندی گوگرد و پساب صنعتی بازدید به عمل آوردند.وی اظهار داشت:این بازدید به منظور تعامل و ارتباط صمیمی هرچه بیشتر واحدهای ستادی و صف شرکت، افزایش انگیزهافزایش تعلق سازمانی، افزایش دلچسپی،بررسی مشکلات و نواقص موجود در این واحد با صورت گرفته است. وی تصریح کرد:در این دیدار امکانات مورد نیاز و نواقص موجود در بخش منابع انسانی را از نزدیک رصد نموده و ضمن حضور در کنار پرسنل شاغل در واحدهای منور و استماع نظقت نظرات کارکنان،موجبات دلگرمی را برای آنان فراهم نموده است.مسئول روابط کار و مددکاری شرکت پالایش گاز ایلام خاطر نشان کردند این بازدید با جمع بندی مشکلات و موانع موجود واحد مذکور،برنامه ریزی لازم برای رفع مشکلات آنان انجام شد.
کرمان گفت:امور اداری شرکت در برنامه سالیانه خود بازدید مستمر از واحدهای مختلف را در دستور کار خود قرار داده که تاکنون از واحدهای باسکول،بارگیری میعبانات گازی و آتش نشانی بازدید به عمل آورد و در حد امکان،مشکلات کاری آنها را برطرف کرده است.

**اصفهان** - **مرادبان؛ وزیر راه و شهرسازی در اولین سفر خود به استان اصفهان، همزمان با اولین روزهای دهه فجر انقلاب اسلامی ، دستور آغاز عملیات اجرایی باند دوم بزرگ به کاشان را صادر نمود.**

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان اصفهان، محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی طی هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، حمیدرضا امیرخانی مدیرکل راه و شهرسازی و تنی چند از مسئولین استانی و محلی، وی را همراهی می کردند از پروژه های عمرانی شهرستانهای کاشان، آران ویدیدگل و نطنز بازدید کرد.وزیر راه و شهرسازی دولت تدبیر و امید در ابتدای سفر خود با حضور در مزار شهدای گمنام شهر کاشان و پس از ادای احترام به شهدای انقلاب در آئین آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث باند دوم بزرک – کاشان حضور یافت و دستور آغاز عملیات اجرایی احداث باند دوم بزرگ به کاشان را بطول ۱۴ کیلومتر صادر کرد و در جمع خبرنگاران گفت: یکی از اولویت های دولت تدبیر و امید بحث از نفاذ ایمنی و حذف و کاهش نقاط آسیب پذیر و حادثه خیز است که با مطالعاتی که انجام شده در سطح کشور ۳۲۰۰ نقطه حادثه خیز شناسخته شده که حدود ۱۷۰۰ نقطه جزو مناطق در اولویت رفع می باشد. وی یکی از نقاط حادثه خیز استان اصفهان را جاده بزرگ به کاشان معرفی کرد و در این رابطه گفت: رشد تردد ها در این مسیر منجر از فعالیت های پیرامون این منطقه باعث به وجود آمدن خطراتی در



**اراک** - **تیمینه دباغچی؛ مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی** از برگزاری ویژه برنامه «**سوگواره یاس نبوی**» در **۱۲۶ بقعه متبرکه استان خیر داد**.

حجت الاسلام حسین دلوری ، ادامه داد: موقوفات پیشماری جهت کمک به نیازمندان کل کشور در اختیار قرار دارد. وی افزود در سال جدید ۷۰۰ بسته حمایتی با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی اداره کل اوقاف کلارکاپوژه «دست‌های مهربانی» از محل نیت ولقان جهت کمک به نیازمندان در راستای تأمین مایحتاج آنان در اختیار آنها قرار خواهد گرفت که در سال گذشته ۳۲۰ بسته حمایتی به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال بوده است و تمام این کمک‌ها با همکاری کمیته امداد و بهزیستی در اختیار افراد نیازمند قرار می‌گیرد.
حجت‌الاسلام دلوری با اشاره به اینکه از دیگر کار ویژه‌های سازمان اوقاف ویژه برنامه «سوگواره یاس نبوی» است، گفت: این ویژه برنامه از تاریخ ۱۷ لغایت ۲۱ بهمن ماه به مدت پنج روز در سراسر استان مرکزی در ۵۶ بقعه به صورت ویژه و ۷۰ بقعه متبرکه به صورت کلی برگزار می‌شود.
از برنامه‌های دیگر سوگواره یاس نبوی ۵۲ مورد سخنرانی در بقاع شاخص و نیز برگزاری ویژه برنامه شب‌های غریبان در ۲۹ بقعه متبرکه است. وی همچنین افزود، درگزاری نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی در ۹ بقعه شاخص، برپایی ۱۲ خیمه معرفت در زمینه کودکان و نوجوانان، گروه‌های



**کرمانشاه** - به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در نمایشگاه بین المللی استان کرمانشاه (پارک شاهد) با حضور استاندار کرمانشاه ، مسئولان دستگاه های اجرایی و اقشار مختلف مردم نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی افتتاح شد.

که در این نمایشگاه شرکت برق منطقه ای کرمانشاه فعالیت ویژه ای دارد. شرکت برق منطقه ای کرمانشاه با همکاری کارمندان این شرکت ، غرفه ای در نمایشگاه به خود اختصاص داده اند و به بازدیدکنندگان از این غرفه با روی باز ، اطلاعات کامل و توضیحات جامعی در اختیار آنان قرار میدهند. در این غرفه مجموعه ای از خدمات انجام شده صنعت برق در قالب کلیپ ، بروشور و همچنین

**در اولین سفر وزیر راه وشهرسازی به استان اصفهان انجام شد؛**

# دستور آغاز عملیات اجرایی ۱۴ کیلومتر باند دوم محور بزرگ به کاشان



مسیر بوده که امروز آغاز عملیات اجرایی آن در دستور کار قرار گرفت.محمد اسلامی از برنامه های خود برای تکمیل پروژه های نیمه تمام گفت و اظهار داشت: پروژه های نیمه تام در راه وشهرسازی کشور برای تکمیل به اعتباری حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان نیاز دارد که با توجه به

## بازدید آیت‌الله سعیدی و استاندار قم از غرفه شهرداری قم

**قم** - **تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) و استاندار قم** از **غرفه شهرداری قم در نمایشگاه «شکوه چهل ساله» بازدید کردند.**

به گزارش روابط عمومی شهرداری قم ، همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، دستگاه‌های دولتی، ارگان‌های فرهنگی، حوزوی و ... ازجمله شهرداری قم در نمایشگاه «شکوه چهل ساله»، اقدام به برپایی غرفه‌هایی کردند تا گزارشی از اقدامات و دستاوردهای خود را ارائه کنند. آئین افتتاح نمایشگاه «شکوه چهل ساله»انقلاب صبح امروز برگزار شد که همزمان با آغاز به کار این نمایشگاه، آیت‌الله سید محمد سعیدی امام جمعه قم و تولیت آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س)، بهرام سرمست استاندار قم و جمعی از مدیران استانی بازدیدیی از

هیئت‌های مذهبی در سطح ۵۶ بقعه در روز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س)، اعزام ۲۷ مبلغ غیر بومی و ۳۰ مبلغ بومی در امور مشاوره، خنواده و پاسخ‌گویی به مسائل شرعی در بقاع متبرکه‌که سراسر استان، برپایی ۲۲ ایستگاه «همه واقف باشیم» در زمینه آشنایی عزاداران حضرت زهرا(س) با مسائل واقف، برگزاری نمازهای یومیه در ۲۷ بقعه متبرکه، برپایی ۳۳ خیمه مشاوره و خانواده در سطح بقاع متبرکه، برگزاری ۲۳ همایش ویژه در ۲۳ بقعه شاخص با حضور روحانیون و همایش «هروان یاس نبوی» ویژه دختران انقلاب، فرانت خطبه فدکیه و زیارت حضرت زهرا(س) در ۳۸ بقعه متبرکه شاخص از ویژه برنامه‌های سوگواره یاس نبوی است که در بقاع متبرکه‌که سطح استان برگزار می‌شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی با اشاره به ۴۰ سالگی پیروزی انقلاب اسلامی درباره دستاورهای اجرایی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی، بیان کرد: اداره کل اوقاف در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب که با شعار «افتخار به گذشته و امید به آینده» در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی اراک درحال برگزاری است، حضور دارد و دستاوردهای اجرایی خود در دوران بعد از انقلاب را در معرض دید عموم علاقه‌مندان قرار داده است. وی در این خصوص عنوان کرد: پروژه ۶ هزار واحدی مسکنی که در اختیار قشر متوسط جامعه قرار گرفته از این دستاوردهاست، این افراد در حال حاضر

خدمات دیگر از جمله تجهیزات شبکه، ابزار و دستگاه های مورد نیاز که در شبکه سراسری استفاده میگردد، در معرض نمایش عموم مردم قرار دارد. شرکت برق منطقه ای غرب در ایام دهه ی مبارک فجر از افتتاح ۱۳ پروژه خیر داد که این پروژه ها عبارتند از: توسعه پست ۶۳ / ۲۳۰ کیلووات - سرپلذهاب ، احداث پست کمپکت ۲۰ / ۶۳ کیلووات -قره سو ،سیم کشی مدار دوم خط ۶۳ کیلوولت قمرشیرین -نفت شهر ، نصب فیبر نوری برروی خط ۲۳۰ کیلو ولت چشمه سفید - اورامانات، افزایش ظرفیت پست ۶۳ / ۲۳۰ کیلو ولت سرپلذهاب ، احداث خط ۶۳ کیلوولت شهید چمران -قره سو ، توسعه پست ۱۶۳ / ۲۳۰ کیلو ولت - شهید چمران ، تعویض هادی خط ۶۳ کیلو ولت بیستون -هرسین ، اتصالات ۶۳ کیلوولت پست ۲۰ / ۶۳ کیلوولت -گیلانغرب ، اتصالات ۶۳ / ۲۳۰ کیلوولت - فرامان ، افزایش ظرفیت پست ۲۰ / ۶۳ کیلوولت - نلالت باهاجانی ، نصب و راه اندازی پست ۲۰ / ۶۳ کیلو ولت سیار در محل پست - سرپلذهاب ۱ ، توسعه پست ۱ / ۲۰ ۶۳ کیلوولت - گیلانغرب که جمعا با اعتباری به میزان ۷۷۶ / ۶۹۰ میلیون ریال افتتاح می گردد. انقلاب اسلامی برای کشور برکات زیادی داشته است. مقایسه شاخص های عمده برق منطقه ای کرمانشاه از سال ۵۷ تا سال ۹۷ به خوبی این تفاوت را نشان می دهد. در سال ۵۷ ظرفیت تولید نصب شده شرکت برق منطقه ای استان کرمانشاه ۰۴ ۸۷۰ مگاوات بوده که در سال ۹۷ به ۶۰۶ ۱۶۲۳ مگاوات رسیده است که بر ۱۹ درصد افزایش یافته است. در سال ۵۷ تعداد مشترکین ۴۶۸۲۴ بوده که درسال ۹۷ به ۷۵۷۰۰ مشترک رسیده که ۱۱ برابر رشد داشته است.

**مدیرعامل آبفا خوزستان:**

## سه طرح آب و فاضلاب در گتوند در حال اجرا است

بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال اجرایی شده و نزدیک به یکهزار و ۸۰۰ قفزه آشعباد در سند چشم انداز آن پیش بینی شده است.وی افزود: طرح اصلاح شبکه در منطقه سه شهر گتوند توسط مشاور در دست اجرا است که برآورد اولیه آن ۲۰۰ میلیارد ریال می باشد و در صورت تأمین اعتبار عملیات اجرایی آن امسال آغاز می شود.حقیقی پور بیان کرد: چاه شماره یک صالح شهر نیز با اعتباری نزدیک به ۸۰ میلیارد ریال در حال تجهیز است که عملیات اجرایی تأسیسات سرچاهی، برقی و محوطه سازی آن در حال انجام است. وی افزود: همزمان با راه اندازی این چاه، عملیات اجرایی

وجود دارد. بحث تهارت است که از طریق تهارت ملک و مدل های متفاوتی که در قانون بودجه پیش بینی شده بتوانیم به روند تکمیل آنها شتاب دهیم. وزیر راه وشهرسازی در پاسخ به اقدامات انجام شده در حوزه بازآفرینی شهری بیان داشت: بحث بازآفرینی یک بحث مشارکتی با مردم و شهرداری هاست که محور آن به استانداران محترم ابلاغ شده و هدف ما در این حوزه احیاء هسته مرکزی شهرها و بخش های قدیمی و تاریخی شهرهاست.این مقام مسئول در دولت تدبیر و امید، هدف اصلی بازآفرینی شهری را باز زنده سازی شهری عنوان کرد و افزود: در این کار باید بخش فرسوده را جایگزین کنیم با فضاهای سکونت خف و فعالیت های نو، آیین و مدرن که هم صندوقچه خاطرات مردم است و هم با فعالیت هایی که در آن صورت می گیرد یک زندگی نو و بهتری برای مردم رقم بخورد.وی در ادامه از شناسایی ۲۷۰۰ محله شناسایی شده در حوزه بازآفرینی در سطح کشور سخن گفت و خاطر نشان ساخت: از این تعداد محله، ۳۷۰ محله در برنامه بازآفرینی است که اعتباراتی که از محل صندوق توسعه ملی و با تأیید مقام معظم رهبری صورت می گیرد منابع آن تخصیص یافته و سهمیه سال اول ما احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی بوده که سهم استان اصفهان حدود ۴۰۰۰ واحد مسکونی است. وزیر راه وشهرسازی با ابراز امیدواری از حرکتی که در ساخت و ساز مسکن ارزان قیمت صورت گرفته بیان داشت: امید است با این حرکت بتوانیم حاشیه نشینی را مهار کنیم و با بهسازی شهرها زندگی بهتری را برای مردم فراهم نماییم.

غرفه شهرداری در این نمایشگاه داشتند. سرمست، استاندار قم در حاشیه بازدید از غرفه شهرداری قم در نمایشگاه «شکوه چهل ساله» اظهار کرد: اقدامات خوبی در مدیریت شهری قم صورت گرفته و تغییرات قابل توجهی در سالیان گذشته در بحث نما و منظر شهری انجام شده است. گفتنی است، نمایشگاه «شکوه چهل ساله» از امروز یکشنبه در محلی قفس آغاز به کار کرده و تا روز پنج‌شنبه هفته جاری ادامه خواهد داشت که غرفه شهرداری قم در این نمایشگاه، با در نظر گرفتن واحدهای مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷، سامانه استعلام عوارض نوسازی خودرو، مرکز هوشمند کنترل ترافیک، ستاد شهر هوشمند(فاوا) و سامانه کنترل هوشمند ناوگان اتوبوسرانی به طور مستقیم به مشکلات مردم رسیدگی می‌کند.



نیز به عنوان مستأجر سازمان اوقاف هستند. دلوری ادامه داد: از پروژه‌های تجاری پیشماری که در سطح اراک دانستم می‌توان به مجتمع تجاری آسمان، مجتمع تجاری نیا و مجتمع پزشکی درمانی نوین در منطقه گرهود اشاره کرد. وی افزود: از دیگر افتخارات اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی ایجاد مزرعه تمام مکانیزه و پیشرفته کشاورزی به مساحت ۱۲۰۰ هکتار، ایجاد کارخانه تولیدی سبزی با ۵۵۰ راس گاو با تولید روزانه ۱۰ تن شیر و پرورش ۳ هزار رأس گوسفند در جهت تأمین گوشت است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی اظهار کرد: با توجه به گسترش بیشتر از اراضی موقوفه، سودآوری بیشتر و ایجاد اشتغال برای جوانان و کشاورزان به ویژه در خصوص ایجاد کشاورزی وی همچنین با ابراز امیدواری در این زمینه است که در آینده شاهد صادرات اساس گیاهان دارویی از استان باشیم، افزود: در قالب مشارکت با مجموعه اسانس گیری کاسپا در شهرک شهید بابایی شازنده، به دنبال اساس گیری از گیاهان دارویی در سطح استانی با پایه یابیان در اراضی موقوفه هستیم که تحت عنوان بازسازی بقاع متبرکه اجرایی شده است که در حال حاضر در ۱۲۰ بقعه متبرکه فعالیت عمرانی و توسعه و گسترش در دست اقدام است.

**در نمایشگاه دستاوردهای انقلاب اسلامی عنوان شد :**

## افتتاح ۱۳ پروژه شرکت برق منطقه ای غرب در دهه ای مبارک فجر

درسال ۵۷ انرژی مصرفی مشترکین ۲۱۴۸۴۶ مگاوات ساعت بوده که در سال ۹۷ به ۲۶۵۰۰۰ مگاوات ساعت رسیده که ۱۷ برابر افزایش پیدا کرده است. در سال ۵۷ پیک بار ۵۵ مگاوات بوده که در سال ۹۷ به ۸۴۰ مگاوات رسیده که ۱۵ برابر افزایش داشته است. در سال ۵۷ طول خطوط انتقال و فوق توزیع ۳۳۵ کیلومتر بوده که در سال ۹۷ به ۳۳۶۳ کیلومتر مدار رسیده که ۱۰ برابر افزایش را نشان می دهد. در شرکت برق منطقه ای کرمانشاه در سال ۵۷ تعداد ترانس های انتقال ۷ دستگاه بوده که در سال ۹۷ به ۵۴ دستگاه رسیده که ۸ برابر افزایش در سال ۵۷ ظرفیت ترانس های انتقال و فوق توزیع ۱۹۵ مگاوات امیر بوده که در سال ۹۷ به ۵۵۶۵ مگاوات امیر رسیده که ۲۹ برابر افزایش یافته است. در سال ۵۷ طول شبکه توزیع ۹۱۷ کیلومتر بوده که در سال ۹۷ به ۱۸۵۰۰ کیلومتر رسیده که ۲۰ برابر شده است. در سال ۵۷ تعداد ترانسفور ماتور توزیع ۵۹۸ دستگاه بوده که در سال ۹۷ به ۱۶۹۵۰ دستگاه رسیده که ۲۸ برابر گردیده است . در سال ۵۷ ظرفیت ترانسفور ماتور توزیع ۱۰۱ مگاوات امیر بوده که در سال ۹۷ به ۲۰۶۰ افزایش یافته که ۲۰ برابر شده است. در سال ۵۷ تعداد روستاهای برقرار ۱۱۶ روستا بوده که به برکت انقلاب اسلامی در سال ۹۷ به ۲۵۳۳ روستا رسیده ، که افزایش ۲۲ برابر را نشان می دهد. شایان ذکر است همشهریان عزیزجهت بازدید از دستاوردهای نمایشگاه تا ۱۸ بهمن همه روزه صبحها از ساعت ۹ الی ۱۲ و عصرها از ساعت ۱۵ الی ۱۸ در نمایشگاه بین المللی کرمانشاه سان زاگرس ، غرفه شماره ۱۱ (دستاوردهای صنعت برق استان کرمانشاه ) بازدید نمایند.



## خرسان

## اخبار ایران

دکتر قاسم بهرامی مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین در نشست با اصحاب رسانه اعلام کرد :

### رویدادهم اندیشی در عرصه بیمه سلامت نخستین نقطه عطف بارش افکار در سطح ملی واخذپیشنهادات ونقطه نظر ات عموم صاحب نظران در حوزه های فنی وتخصصی است



**قزوین** - **دکتر قاسم بهرامی** مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین در جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه برگزاری رویداد هم اندیشی در عرصه بیمه سلامت از طرح‌های خلاقانه سازمان بیمه سلامت محسوب میشود افزود: رویداد هم اندیشی در عرصه بیمه سلامت نخستین نقطه عطف بارش افکار در سطح ملی و اخذ پیشنهادات و نقطه نظرات عموم صاحب نظران در حوزه های فنی و تخصصی می باشد.

قاسم بهرامی در جمع خبرنگاران رسانه های گروهی استان در محل بیمه سلامت استان قزوین اظهار داشت: در استان قزوین بیش از ۵۰۰ هزار نفر دفترچه بیمه سلامت دارند که حدود ۸۰ درصد آنها بیمه رایگان هستند.وی بیان کرد: با همه بیمارستانهای دولتی و خصوصی برای دادن خدمات بیمه ای و نیز با داروخانه ها، پاراکلینیک ها و بیمارستانها و ۶۷ مرکز درمانی روستایی قرارداد خرید خدمت داریم و درمانگاههای روستایی هم با ما و پزشک و داروخانه مجهز شده اند.مدیرکل بیمه سلامت استان قزوین یادآور شد: در استان قزوین ماهانه دو میلیارد تومان درآمد بیمه ای داریم اما هزینه های بیمه ای بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان است و پارهانه دولت در این بخش ۱۰ میلیارد تومان در ماه است.وی بیان کرد: با تصویب و افزایش نرخ خدمات هزینه بیمه گر تا ۲۵۰ درصد شاهد افزایش ۴۰ درصدی هزینه دریافتی هستیم که این تفاوت قیمت موجب شده موسسات سندها را با نرخ جدید به ما تحویل می دهند که موجب انباشت مطالبات شده است.بهرامی اظهار داشت: با تخصیص اعتبارات اعلام شده توانستیم روز گذشته مطالبات شش ماه گذشته بیمارستانهای خصوصی، تأمین اجتماعی و همه پزشکان و پاراکلینیک ها را پرداخت کنیم که از بابت سال ۹۶ در بخش بیمه سلامت هیچ بدهی نداریم.وی گفت: امسال هم چون اعتبارات بیمه سلامت مشخص شده در قالب خرید خدمات تشخیص درمانی در بیمارستانها در چارچوب عمل کردیم و قرارداد و تفاهم نامه امضا شده و بدهی همه بیمارستانها تسویه شده و برای بیمارستانهای دانشگاهی و خصوصی هم تا ۷۰ درصد پرداختها صورت گرفته است.بهرامی اظهار داشت: پس از رسیدگی یک ماهه همه پرداخت های بیمه سلامت به موسسات طرف قرارداد به روز شده است که ۶۰ درصد ماه مهر و آبان بیمارستانهای خصوصی و ۷۰ درصد مراکز درمانی دولتی پرداخت شده است.وی اضافه کرد: اکثر اعتبارات بیمه سلامت در کمسیون تلفیق تصویب شود می توانیم در سال آینده هم پرداخت ها را به روز برسایم.بهرامی گفت: بدهی بیمارستان خیریه رحیمیان از سوی بیمه سلامت تسویه شده و مطالبات دانشگاه علوم پزشکی و سایر بیمه ها به این بیمارستان باقی مانده که باید پرداخت شود.مدیرکل بیمه سلامت تصریح کرد: ضمن راه اندازی دفتر کارگزاری با ۷۰۰ داروخانه، آزمایشگاه، بیمارستان و ۲۱ دفتر پیشخوان قرارداد داریم و در همه شهرها دفتر پیشخوان راه اندازی شده تا مردم برای گرفتن دفترچه بیمه سلامت مشکلی نداشته باشند.وی بیان کرد: داروهای بیماران خاص در هنگام بستری و هزینه بیماران خاص تا ۱۰۰ درصد داده می شود و در بخش سرپایی هم ۹۰ درصد هزینه ها را پرداخت می کنیم.

بهرامی اضافه کرد: بیماران خاص شامل بیماران دیالیزی، بپوند کلیه، تالاسمی، هموفیلی و MS و خدمات بیمه سلامت به این بیماران با جدیت ادامه دارد.وی خصوص بیمه ایرانیان هم گفت: هزینه های این بیمه تا ۵۰ درصد توسط دولت داده می شود.بهرامی تصریح کرد:حذف دفترچه های بیمه در بیمارستانهای دولتی و دانشگاهی با طرح «استراک سنجی» که بیمار با کد ملی بستری می شود آماده اجرا شده که در سال ۹۸ در بیمارستانهای خصوصی و غیر دولتی عملیاتی خواهد شد.

### نشست مشترک مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با فرمانده نیروی انتظامی استان

**گرگان** - **نادر کرمی**: در نشستی که با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان و فرمانده نیروی انتظامی استان برگزار شد، راهبهای تقویت همکاریهای فی مابین و مشکلات موجود در زمینه حفاظت از تأسیسات گازرسانی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی در این نشست که به میزبانی نیروی انتظامی استان برگزار شد مهندس رحیمی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان ضمن تشکر از همکاری نیروی انتظامی ، صیانت از تأسیسات گازرسانی به منظور استمرار و پایداری جریان گاز را بی بهره گیری از توان ظرفیتهها و پتانسیلهای بالای نیروی انتظامی بسیارمهم خوانده ودرخواست داشت تا این عزیزان همچون گذشته این شرکت را مورد عنایت قرار دهند. در همین راستا سردار جاویدان فرمانده نیروی انتظامی استان نیز ضمن خوشامدگویی و ابراز خرسندی از حضور مدیرعامل شرکت گاز استان ،آمادگی خود را در زمینه بررسی و مرتفع نمودن مشکلات شرکت گاز بویژه در زمینه حفاظت و تأمین امنیت تأسیسات گازرسانی و موارد مرتبط دیگر اعلام نمود.